
Úplně nejmladší volejbalistky ( mimina:-)) VK Lanškroun

Napsal uživatel Irča Freudlová
Neděle, 04 Červenec 2021 15:03

Chtěla bych vám představit novou partu volejbalistek. V září 2020 proběhl další nábor holčiček.

      

Těch pár tréninků, které nám covid dovolil, chodila nová parta nejmladších dětí poctivě trénovat
každé úterý na kurty. Pak přišla ta velká pauza, kdy se trénovat nesmělo. Je květen 2021 a my
se opravdu po dlouhé době scházíme znovu na tréninku.

  

Trochu jsem se bála, že to rodiče i děti třeba odradí, ale bála jsem se zbytečně. Hned na
prvním tréninku jsme se sešli úplně všechny. Na holčičkách bylo vidět, jak už se těší, že se
konečně něco bude dít. A taky že dělo. Stihli jsme asi pět tréninků a poslední trénink před
prázdninami si opravdu užili. 

  

Krásné prázdniny, Irča, Terka a Staník

  

Jestli chcete, koukněte na fotečky:

  

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Uplne%2C_ale_uplne_nejmladsi_volejbalistky_mimina_-_VK
_Lanskroun/

  

 1 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Uplne%2C_ale_uplne_nejmladsi_volejbalistky_mimina_-_VK_Lanskroun/
https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Uplne%2C_ale_uplne_nejmladsi_volejbalistky_mimina_-_VK_Lanskroun/


Úplně nejmladší volejbalistky ( mimina:-)) VK Lanškroun

Napsal uživatel Irča Freudlová
Neděle, 04 Červenec 2021 15:03

 2 / 2


